
Conselho Regional de Corretores de Imóveis 

da 19ª Região – MT 

Avenida André Maggi, Nº 877 - Cuiabá-MT 

Telefone: (65) 3313-4800 

 

 

 
1 | P á g i n a  

PORTARIA Nº 004/2023 

 
 

 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA TESOU-

REIRA LEONOR QUITÉRIA SOUZA MOTA 

CAMPOS CPF 502.622.541-15 E NOMEAÇÃO DA 

FIÉL TESOUREIRA DO CRECI/MT 19ª RE-

GIÃO RITA DE CÁSSIA RIBEIRO FURTADO 

CPF 693.842.821-20 

 

 

 

O Presidente do CONSELHO REGIONNAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS DA  

19ª REGIÃO DE MT, C.I. Claudecir Roque Contreira, no uso das atribuições legais que lhe confere o 

artigo 17, Inciso IX da Lei nº 6530/78 e artigo 16, inciso XIII, do Decreto-Lei   nº 81.871/78, 

 

 

R E S O L V E:     

 

Art. 1º- Exonerar a funcionária Sra. LEONOR QUITÉRIA SOUZA MOTA CAMPOS 

CPF 502.622.541-15, da função de Fiel Tesoureira do CRECI-MT 19ª Região nomeada conforme Por-

taria nº 08/2022. 

                             

Art. 2º- Nomear a funcionária Sra. RITA DE CÁSSIA RIBEIRO FURTADO, inscrita 

no CPF 693.842.821-20, para desempenhar a função Fiel Tesoureira do CRECI-MT 19ª REGIÃO, a 

partir da data 09/01/2023. 

 

Art. 3º- Esta portaria entra em vigor na data de publicação. Cumpra-se. 
 

 

Cuiabá-MT, 09 de janeiro de 2023. 

 

 

 

  

 

    
C.I CLAUDECIR ROQUE CONTEIRA                   C.I JAILSON ALEIXO DE SOUZA  
PRESIDENTE CRECI/MT DA 19ª REGIAO                       DIRETOR SECRETÁRIO CRECI/MT 19ª REGIÃO        


